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VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VR-VI 1

100 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 18/01/2026 ore 14:00

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BUSATTA LAVINIA
BAGGIO AGNESE
BEGHETTO NAOMI ADELE
SARTORATO EMMA

VERARDO CAVINATO GINEVRA
VENZO MIA

CERVELLIN ANNASOFIA
DALLA LIBERA MARGHERITA

CIVIERO AGNESE
GNESOTTO SOFIA
FIORAVANZO ANNA
MIGEL VENICE HELEN
KRAJNC LAURA
VIRNO NICOLE

ABANZADO ISABEL
FACCHINELLO SARA
CRACIUN NATALIA
IACCARINO VITTORIA
BRAGAGNOLO GINEVRA
DURIGHELLO MARIASOLE

LAGONEGRO LETIZIA
FIORESE AURORA
SANDRI NORA
CADORIN ALESSIA
BORGHIN DILETTA
ZANETTIN REBECCA

BECCARO AGATA
GOLZATO AURORA
BARACIOLLI NATALIE
TAGNIN STELLA
FAVA CATERINA
CERNESCU NICOL

Serie

Anno

2017
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

GS SWIMMING VICENZA
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

GS SWIMMING VICENZA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:38.3
01:38.3
01:49.0
01:55.9

01:45.7
01:45.9
01:50.5
02:05.4

01:44.6
01:45.4
01:48.8
01:50.1
01:51.2
01:52.1

01:46.6
01:48.1
01:50.2
01:51.5
01:53.4
01:53.9

01:40.2
01:42.5
01:43.1
01:44.2
01:57.9
02:00.7

01:28.7
01:32.5
01:32.7
01:36.7
01:39.3
01:42.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

