

## 100 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti B F

Tezze sul Brenta, Domenica 18/01/2026 ore 14:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 6</b>						
1°	3	BUSATTA LAVINIA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:38.3	
1°	4	BAGGIO AGNESE	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:38.3	
3°	5	BEGHETTO NAOMI ADELE	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:49.0	
4°	2	SARTORATO EMMA	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:55.9	
<b>Serie n° 5</b>						
1°	4	VERARDO CAVINATO GINEVRA	2017	GS SWIMMING VICENZA	01:45.7	
2°	5	VENZO MIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	01:45.9	
3°	2	CERVELLIN ANNASOFIA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:50.5	
4°	3	DALLA LIBERA MARGHERITA	2017	GS SWIMMING VICENZA	02:05.4	
<b>Serie n° 4</b>						
1°	1	CIVIERO AGNESE	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:44.6	
2°	4	GNESOTTO SOFIA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:45.4	
3°	5	FIORAVANZO ANNA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:48.8	
4°	6	MIGEL VENICE HELEN	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:50.1	
5°	3	KRAJNC LAURA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:51.2	
6°	2	VIRNO NICOLE	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:52.1	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	3	ABANZADO ISABEL	2017	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:46.6	
2°	2	FACCHINELLO SARA	2017	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:48.1	
3°	1	CRACIUN NATALIA	2017	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:50.2	
4°	6	IACCARINO VITTORIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	01:51.5	
5°	4	BRAGAGNOLO GINEVRA	2017	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:53.4	
6°	5	DURIGHELLO MARIASOLE	2017	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:53.9	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	3	LAGONEGRO LETIZIA	2017	GS SWIMMING VICENZA	01:40.2	
2°	6	FIORESE AURORA	2017	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:42.5	
3°	2	SANDRI NORA	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:43.1	
4°	4	CADORIN ALESSIA	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:44.2	
5°	5	BORGHIN DILETTA	2016	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:57.9	
6°	1	ZANETTIN REBECCA	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:00.7	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	BECCARO AGATA	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:28.7	
2°	3	GOLZATO AURORA	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:32.5	
3°	2	BARACIOLLI NATALIE	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:32.7	
4°	5	TAGNIN STELLA	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:36.7	
5°	6	FAVA CATERINA	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:39.3	
6°	1	CERNESCU NICOL	2016	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:42.0	